dictorum omnium satisfaclione disponat prout me-
i ~ lius videbitur expedire. Portionis vero monaslerio
i designandteprovisio, propler necessUatemurgen-
i lem et evidenlem uiilitatem, eidem B. a suo com-
i mitlatur abbate; ila quod ipse ob graliam sibi fa-
i clam novaeconversaiionis studio se reddere studeai
s omnibus gratiosum, tam in habitu quam in aliis ni-
i hilprorsus alleiilans conlra monaslicamhonestatem.
i Quocircafraternitati veslraeper aposlolica scripla
, mandamus quatenus juxta formam prrescriptam in
l ipso negotiosuhlalo appellalionis obstaculo proce-

datis, contradictores censura ecclesiastica compe-
t scendo.

i Dalum Lalerani, n Non. Augusli, pontificatus
noslri anno quarto decimo.

XCVI.
I D PISANOARCHIEPISCOPO.

Super eodem.

(Dalum, ul in alia.)
! Cum Roncelinusetc, ut in alia, usque a nobis et
, postmoduma venerahilifratre nostroRegensi episco-
:' poel bonscmemorisemagislroMilonenotario nosiro,

elc, usquehumiliter el devote, ac a venerabili fraive
nostro Uticensi episcopoapostolicresedis legalo ex-
communicationiset interdicli senlentias pelierit re-

laxari, memoratus legatus sufficienli ab ipso cau-
i lione recepta in civitate Massiliensi relaxavit seu-

lenliam interdicti, eidem R. firmiler injungendo,'

(241) Nobilismulier. Maria Pannonia, de qua su-
periori libroepisl. 2.

(212) Montisferrali Bonifacii III, marchionis 8.

PATHOL.CCXVI.

Vitlecamdem epistol.
(243) Videlib. xn, epist. 106, 107.

15
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ctc, usquepetilurus. Qui humililer legati mandatis i

«jblemperans,etc, per lotum ul inalia, usquepermit-
leremus eumriem lam supradicli Icgali et metropo-
litani ac abbalis sui, etc, per tolum ulin alin, usquc
in vanitatibus sseculievagalus, fralernilati luse per

apostolica scripta mandamus qualenus ipsi juxta
formam ecclesioebeneficiumabsolutionis impendas,
ct injungas eidem ul mandatis venerabilis fralris

nostri Ebredunensis archiepiscopi ac diclorum Uli-

censis ct Recensis episcoporum, quibus super hoc

dirigimus seripta nostra, huniiliter pareal quoesu-

per procdiclisei duxerinl facienda.

Dalum, ut in atia per totum.

XCVIL
CAPITULOSANCTJEsornitf: (244), ACUNIVERSISPR.*XA-

TISCONVENTUALIUMECCLESURUMCONSTANTINOPOLI-

TANARUM.

De eleclionepalriarchwConstanlinopolitani.

(Lalerani, Non. Augusti.)
Per lilteras veslras, filii Proelati, noslro miper

aposlolalui reserastis quod bonae memoriae Thoma

(245) palriarcba Conslanlinopolitano apud Thessa-

lonicam extrema eegriludinclaboranle, vos, necirca